
Evidenční číslo smlouvy: 114/00069566/2023/1/2023

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,DODÁVKA A MONTÁŽ KOMÍNU V KOTELNĚ SOU HUBÁLOV"

(dále jen ,,Smlouva")

který níže uvedeného dne, měsíce a roku, za podmínek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, uzavírají

Střední odborné uČiliŠtě, Hubálov 17
Se sídlem: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Zastoupené: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
IČO: 00069566
DIČ: CZ00069566

(dále jen ,,Objednatel")

a

AHA KOMÍN s.r.o.

Se sídlem: Zámecká 4076, 464 01 Frýdlant
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23066
Zastoupená jednatelem Markem Hauerem
IČ: 272 95 583
DIČ: CZ27295583

(dále jen ,,Zhotoviteř)

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako ,Smluvnl"strany" nebo každý jednotlivě jako
,,Smluvni"strana")

Článek I.

l. Smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. l ke smlouvě o dílo ev.č, l 14/00069566/2023 ze dne 05.
08. 2023.

2. V rámci provádění prací na díle "Dodávka a montáž komínu v kotelně SOU Hubálov" se smluvní
strany dohodly na následující změně smlouvy.

1



Evidenční číslo smlouvy: 114/00069566/2023/1/2023

l) Zhotovitel se zavazuje, že v termínu nejpozději do 30. 09. 2023 dodá a namontuje nerezovou
střížku v ceně 3.950,00 KČ bez DPH.

2) Cena bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě faktury,
po ukončení prací a řádném předání díla.

3) Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní
fimu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojeni, fakturovanou
částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.
Faktura bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy).
Součástí faktury je Objednavatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto
soupisu je faktura neúplná.

4) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat
vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode
dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě
v prodlení.

5) Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce
CZ-CPA 41 až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle §
92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném mění (dále jen
,,Z.DPH"), tj. daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení
§ 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění
(objednatel).

6) Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit
Cenuje splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy.
Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou
v této měně.

Článek II.

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám, účinnost
pak dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu ke zveřejnění zašle objednatel.

3. Dodatek je sepsán v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si
vyhotovení obdrží Objednate4!~ WliSté, kub91·» b7

25. 9. 2023 Dne 25. 09. 2023Dne

Ob.jednatel: hotovitel·

Střední odborné učiliště. Hubálov AHA KOMÍN s.r.o.
Ing, Miroslav Kolomazník, ředite Marek Hauer. .jednatel

ponechá Zhotovitel a 1


